様式第 1 号（第 5 条関係）

雨水貯留浸透施設設置補助金

交付申請書

                           令和 5 年 1 月 12 日

上下水道事業管理者           様

申請者 住 所 沖縄市美里 5-28-1

氏 名 沖縄市 太郎   ※

連絡先 098-123-4567

※ 申出者が署名しない、又は法人の場合は、記名押印して下さい。

雨水貯留浸透施設の設置について、補助金の交付を受けたいので、沖縄市雨水貯留

浸透施設設置補助金交付要綱第 5 条の規定に基づき、次のとおり申請します。

設 置 位 置  沖縄市 美里 5-28-1

設

置

施

設

の

内

容

□ 雨 水 貯 留 槽  容    量 ：   2,000 リットル

□ 浸 透 ま す  内径又は内法 ：      ミリメートル

□ 浸透トレンチ  口    径 ：      ミリメートル

□ 浸 透 側 溝  内    幅 ：      ミリメートル

□ 透 水 性 舗 装

透水性材厚  ：      ミリメートル

路盤材厚   ：      ミリメートル

フィルター砂 ：      ミリメートル

□ 浄化槽の転用
種  別 ： □ 単独槽  □ 合併槽

容  量 ：    リットル（     人槽）

設 置 工 事 の 期 間
着手予定日： 令和 5 年 2 月 1 日

完了予定日： 令和 5 年 2 月 3 日

交 付 申 請 額  金     200,000 円

設 置 者

又 は

施 工 業 者

住 所

氏 名

連 絡 先

沖縄市仲宗根町 1-2-3

沖縄市設備工業

098-999-9999

添付書類：位置図・現地写真、見積書の写し(内訳書含む)、図面一式、製品カタログ、

税滞納の無い証明書等